
Uchwała Nr   XLIII/18/14   
Rady Gminy Puck 

z dnia  27 lutego 2013 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Program wyrównywania  szans 
edukacyjnych uczniów gimnazjów w Starzynie i Darzlubiu” 

  
 

Na podstawie art. 18 ust 1, art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia           
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi   
zmianami), art. 90t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty              
(tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Rada Gminy Puck zatwierdza do realizacji projekt pn. „Program wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów gimnazjów w Starzynie i Darzlubiu” złożony w odpowiedzi na 
konkurs nr 01/POKL/9.1.2/2013 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego             
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia                    
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


